
Hlášení pracovních cest na webových stránkách 
www.ERVpojistovna.cz

Zvolte odkaz nahlásit pracovní cestu

www.ERVpojistovna.cz



Hlášení pracovních cest přes internet 
(možnost i anglické verze)

 �  vstup do on-line hlášení je přes modré tlačítko „Nahlásit pracovní cestu“, které naleznete na www.ERVpojistovna.cz
 �  pro vstup do systému je potřeba uvést číslo Vaší pojistné smlouvy a heslo (kontrolní číslo) - a odkliknout odkazem 

Přihlásit (číslo Vaší pojistné smlouvy a heslo jsou uvedeny v pojistné smlouvě)

Vložení nové pojištěné cesty
1. klikněte na odkaz Pojistit cestu, zadejte základní údaje o cestě a počet osob, které budou společně cestovat

2. po vyplnění klikněte na odkaz Dále
3. v dalším kroku vložíte informace o jednotlivých pojišťovaných (osobu lze vybrat ze seznamu na odkazu “?”)

po vyplnění klikněte na odkaz Pojistit
4. systém Vám potvrdí úspěšné pojištění všech osob, nezapomeňte si vytisknout doklad o pojištění
5. v případě nahlášení dalších pojištěných osob v jiném termínu nebo do jiné destinace je potřeba kliknout znovu  

na odkaz Pojistit cestu

Zrušení pojištěné cesty 
1. klikněte na odkaz Stornovat cestu
2. na této straně můžete vyhledat požadované pojištění podle uvedených kritérií

3. na další straně vyberete požadované pojištění, které chcete stornovat a klikněte na odkaz stornovat

Zkrácení nebo prodloužení pojištěné cesty 
1. klikněte na odkaz Změnit cestu
2. na této straně můžete vyhledat požadované pojištění podle uvedených kritérií

3. na další straně vyberete požadované pojištění, které chcete zkrátit nebo prodloužit, zadáte nové datum příjezdu  
a klikněte na odkaz Přerušit

Tisk pojištěných osob zpětně 
1. klikněte na odkaz tisk Potvrzení nebo Vyhledat cestu
2. na této straně můžete vyhledat požadované pojištění podle uvedených kritérií

3. na další stránce si můžete požadované pojištění vytisknout

Tisk měsíčního výpisu čerpání pojistného 
1. klikněte na odkaz Tiskové sestavy
2. na této straně si můžete vytisknout měsíční výpis čerpání pojistného za uplynulé měsíce, zároveň si můžete vytisknout 

hromadný měsíční výpis či výpis s mezisoučty na jednotlivá oddělení

Rozdělení osob na oddělení
1. klikněte na odkaz Správa oddělení
2. na této straně můžete upravit seznam oddělení firmy, pokud chcete používat identifikaci oddělení při hlášení pojištěných cest

3. nové oddělení můžete přidat stiskem tlačítka Přidat, změny v seznamu oddělení uložíte tlačítkem Uložit

Exportování měsíčního výpisu čerpání pojistného do excelu 

1. klikněte na odkaz Tiskové sestavy
2. na této straně si můžete vyexportovat měsíční výpis či výpis s mezisoučty na jednotlivá oddělení

3. označte celou stránku pravým tlačítkem myši - select all (nebo označte pouze údaje které potřebujete )

4. otevřete nový soubor v excelu - vložte přes Edit - Past

5. dále soubor můžete upravovat podle svých potřeb Data - Filter

ERV Evropská pojišťovna, a. s. • Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 • tel.: 221 860 860 • fax: 221 860 800 • klient@ERVpojistovna.cz • www.ERVpojistovna.cz

korporatni@evropska.cz

